IRMANDADE DA SANTA CASA DE MISERICORDIA DE RIO CLARO

CNPJ N2 56.384.183/0001-40
DEMONSTRACAO DE RESULTADOS EM 31 DE DEZEMBRO DE 2.023 e 2.022

(Em reais)

Contraprest. Efetivas de Oper.C/ Plano de Assist. & Satide
Receitas com Operagdes de Assisténcia a Saude

Contraprestagdes Liquldas
Variagdes das Provisées Técnicas
Eventos Indenizdveis Liquidos
Eventos Conhecidos ou Avisados
Variagdo da Provisdo de Eventos Ocorrido e ndo Avisados
RESULTADO DAS OPERACGES C/ PLANOS DE ASSIST.A SAUDE
Outras Receitas Operacionais de Planos de Assisténcia a Saude
Receitas de Assist a Satde N Relac ¢/Planos de Satde da Operadora
Receitas com Operagdes de Assisténcia Médico-Hospitalar
Receitas com Operagdes de Assisténcia Médico-Hospitalar (SUS)
Outras Receitas Operacionais
Outras Despesas Operacionais com Plano de Assisténcia a Saude
Outras Despesas Operacionais de Plano de Assisténcia a Satde
(-) Recuperagdo de Outras Desp Operacionais de Assist a Satde
Provisdo para Perdas Sobre Créditos
Outras Desp.Oper.de Assist.a Satde N Relac ¢/Pl de Satde da Op.
RESULTADO BRUTO
Despesas de Comercializagdo
Despesas Administrativas
Resultado Financeiro Liquido
Receitas Financeiras
Despesas Financeiras
Resultado Patrimonial
Receitas Patrimoniais
Despesas Patrimoniais
RESULTADO ANTES DOS IMPOSTOS E PARTICIPAC6E5
Imposto de Renda
Contribuigdo Social
RESULTADO LiQUIDO

Reconhecemos a exatiddo da presente demonstragdo
Rio Claro, 31 de Dezembro de 2.023

Danusio Antonio Diniz
CPF N2. 003.901.943-87
Provedor

Simone Maria Mengardo Dias
CRC1SP249651/0-7

2.023

119.044.678
119.044.678
119.044.678

-99.541.393
-98.625.244
-916.149
19.503.286
62.359
93.932.356
6.571.963
62.448.490
24.911.902
-327.229
-114.119
-213.110
-109.134.836
4.035.936
-777.150
-2.663.455
2.906.145
3.807.755
-901.610
42.838
52.001
-9.163
3.544.314

3.544.314

Maria Tereza D. Bertoli
CPF N2. 850.183.258-87
19 Tesoureiro

2.022

108.072.114
108.072.114

108.072.114
-80.533.678
-80.404.618
-129.060
27.538.436
82.249
75.879.548
6.695.402
48.995.152
20.188.994
-390.716
-178.598
-212.118
-97.400.332
5.709.185
-703.141
-2.665.714
2.514.737
3.516.002
-1.001.265
-12.160
-12.160
4.842.908

4.842.908




